АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.02.2019   №   71

306000, Курская область, пос. Поныри, ул.Ленина,14

тел. / факс (47135) 2-11-58
О направлении проектов о внесении изменений                    в Правила землепользования и застройки муниципальных образований «Верхне-Смородинский сельсовет», «Возовский сельсовет», «Горяйновский сельсовет», «Ольховатский сельсовет», «Первомайский сельсовет», «1-й Поныровский сельсовет»,                      «2-й Поныровский сельсовет» Поныровского района Курской области в Представительное Собрание Поныровского района Курской области
          В соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Поныровский район» Курской области,  с учетом результатов публичных слушаний по проектам о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципальных образований «Верхне-Смородинский сельсовет», «Возовский сельсовет», «Горяйновский сельсовет», «Ольховатский сельсовет», «Первомайский сельсовет», «1-й Поныровский сельсовет»,                      «2-й Поныровский сельсовет» Поныровского района Курской                          области Администрация Поныровского района Курской области                               п о с т а н о в л я е т:

1. Направить проекты о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципальных образований «Верхне-Смородинский сельсовет», «Возовский сельсовет», «Горяйновский сельсовет», «Ольховатский сельсовет», «Первомайский сельсовет»,                          «1-й Поныровский сельсовет», «2-й Поныровский сельсовет» Поныровского района Курской области в Представительное Собрание Поныровского района Курской области для утверждения в установленном порядке.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Поныровского района, управляющего делами Э.Н. Шитикова.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поныровского района                                                        В.С. Торубаров